
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 006
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Niedereschbach/Nieder-Erlenb. 8 14:2 35:13 74:34 534:365
2 TC Dortelweil 8 13:3 36:12 77:29 540:332
3 TC Cassella Ffm 8 13:3 36:12 74:28 533:320
4 TC Gronau 8 8:8 25:23 58:49 456:407
5 SC 80 Frankfurt III 8 8:8 25:23 55:54 446:440
6 TG Bornheim 8 7:9 24:24 56:54 462:453
7 FTG Frankfurt 8 6:10 21:27 45:59 380:472
8 TTC Im Uhrig Ffm 8 3:13 11:37 28:77 329:521
9 TV Heimgarten III 8 0:16 3:45 9:92 207:577

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 03.05.2014 14:00

14:00
14:00

TC Dortelweil
FTG Frankfurt
TC Gronau

SC 80 Frankfurt III
TV Heimgarten III
TTC Im Uhrig Ffm

4:2
6:0
4:2

Sa.
 

10.05.2014
 

14:00
 

TTC Im Uhrig Ffm
Spielort: TG Bornheim

TG Bornheim
 

0:6
 

Sa. 17.05.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Cassella Ffm
TV Heimgarten III
SC 80 Frankfurt III
MSG Niedereschbach/Nieder-E…

TC Dortelweil
TC Gronau
TTC Im Uhrig Ffm
FTG Frankfurt

1:5
1:5
3:3
4:2

Sa. 24.05.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TG Bornheim
TC Cassella Ffm
TC Dortelweil
FTG Frankfurt

SC 80 Frankfurt III
MSG Niedereschbach/Nieder-E…
TV Heimgarten III
TC Gronau

1:5
3:3
6:0
0:6

Do. 29.05.2014 09:00
09:00

FTG Frankfurt
TC Gronau

TC Dortelweil
TC Cassella Ffm

3:3
2:4

Sa. 31.05.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG Niedereschbach/Nieder-E…
TC Cassella Ffm
TTC Im Uhrig Ffm
SC 80 Frankfurt III

TC Dortelweil
TG Bornheim
TV Heimgarten III
FTG Frankfurt

4:2
5:1
4:2
4:2

Sa. 14.06.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Heimgarten III
TTC Im Uhrig Ffm
TC Gronau
FTG Frankfurt

SC 80 Frankfurt III
TC Cassella Ffm
MSG Niedereschbach/Nieder-E…
TG Bornheim

0:6
1:5
3:3
3:3

Mi.
 

18.06.2014
 

16:30
 

TV Heimgarten III
Spielort: TUS Niedereschbach

MSG Niedereschbach/Nieder-E…
 

0:6
 

Sa. 28.06.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TG Bornheim
SC 80 Frankfurt III
MSG Niedereschbach/Nieder-E…
TC Cassella Ffm

TC Dortelweil
TC Gronau
TTC Im Uhrig Ffm
FTG Frankfurt

2:4
3:3
6:0
6:0

Sa. 05.07.2014 14:00
14:00
14:00

SC 80 Frankfurt III
TC Dortelweil
TTC Im Uhrig Ffm

TC Cassella Ffm
TC Gronau
FTG Frankfurt

0:6
6:0
1:5

So. 06.07.2014 10:00 TG Bornheim TV Heimgarten III 6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 09:49 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 006
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.07.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

MSG Niedereschbach/Nieder-E…
TV Heimgarten III
TC Gronau
TC Dortelweil

SC 80 Frankfurt III
TC Cassella Ffm
TG Bornheim
TTC Im Uhrig Ffm

4:2
0:6
2:4
6:0

Sa. 19.07.2014 14:00 TG Bornheim MSG Niedereschbach/Nieder-E… 1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 09:49 | Seite 2


