

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 006

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG Niedereschbach/Nieder-Erlenb.	8	14:2	35:13	74:34	534:365
2	TC Doretelweil	8	13:3	36:12	77:29	540:332
3	TC Cassella Ffm	8	13:3	36:12	74:28	533:320
4	TC Gronau	8	8:8	25:23	58:49	456:407
5	SC 80 Frankfurt III	8	8:8	25:23	55:54	446:440
6	TG Bornheim	8	7:9	24:24	56:54	462:453
7	FTG Frankfurt	8	6:10	21:27	45:59	380:472
▼ 8	TTC Im Uhrig Ffm	8	3:13	11:37	28:77	329:521
▼ 9	TV Heimgarten III	8	0:16	3:45	9:92	207:577

Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 03.05.2014 14:00	TC Doretelweil	SC 80 Frankfurt III	4:2
14:00	FTG Frankfurt	TV Heimgarten III	6:0
	TC Gronau	TTC Im Uhrig Ffm	4:2
	TTC Im Uhrig Ffm	TG Bornheim	0:6
Sa. 10.05.2014 14:00	Spielort: TG Bornheim		
Sa. 17.05.2014 14:00	TC Cassella Ffm	TC Doretelweil	1:5
14:00	TV Heimgarten III	TC Gronau	1:5
	SC 80 Frankfurt III	TTC Im Uhrig Ffm	3:3
	MSG Niedereschbach/Nieder-E...	FTG Frankfurt	4:2
Sa. 24.05.2014 14:00	TG Bornheim	SC 80 Frankfurt III	1:5
14:00	TC Cassella Ffm	MSG Niedereschbach/Nieder-E...	3:3
	TC Doretelweil	TV Heimgarten III	6:0
	FTG Frankfurt	TC Gronau	0:6
Do. 29.05.2014 09:00	FTG Frankfurt	TC Doretelweil	3:3
09:00	TC Gronau	TC Cassella Ffm	2:4
	MSG Niedereschbach/Nieder-E...	TC Doretelweil	4:2
Sa. 31.05.2014 14:00	TC Cassella Ffm	TG Bornheim	5:1
	TTC Im Uhrig Ffm	TV Heimgarten III	4:2
	SC 80 Frankfurt III	FTG Frankfurt	4:2
	TV Heimgarten III	SC 80 Frankfurt III	0:6
Sa. 14.06.2014 14:00	14:00	TC Cassella Ffm	1:5
14:00	TC Gronau	MSG Niedereschbach/Nieder-E...	3:3
	FTG Frankfurt	TG Bornheim	3:3
	Spielort: TUS Niedereschbach	MSG Niedereschbach/Nieder-E...	0:6
Sa. 28.06.2014 14:00	TG Bornheim	TC Doretelweil	2:4
14:00	SC 80 Frankfurt III	TC Gronau	3:3
	MSG Niedereschbach/Nieder-E...	TTC Im Uhrig Ffm	6:0
	TC Cassella Ffm	FTG Frankfurt	6:0
Sa. 05.07.2014 14:00	SC 80 Frankfurt III	TC Cassella Ffm	0:6
14:00	TC Doretelweil	TC Gronau	6:0
	TTC Im Uhrig Ffm	FTG Frankfurt	1:5
So. 06.07.2014 10:00	TG Bornheim	TV Heimgarten III	6:0

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 006

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 12.07.2014 14:00	MSG Niedereschbach/Nieder-E...	SC 80 Frankfurt III	4:2
14:00	TV Heimgarten III	TC Cassella Ffm	0:6
14:00	TC Gronau	TG Bornheim	2:4
14:00	TC Dertelweil	TTC Im Uhrig Ffm	6:0
Sa. 19.07.2014 14:00	TG Bornheim	MSG Niedereschbach/Nieder-E...	1:5